
Město Němčice nad Hanou 7_
' ás srdečně zve na 32. ročník přehlídk “

, Í

MaŽ;
1 '

v5 Souborů z Moravy a Cech
9 predstavení pro dospěle

.V
, U7 představenl Pro deuďol

\m'l dramat, komedií, pohádeka

Němčické jeviště kina OKO v letošním roce opět přiví-
tá divadelní soubory, které se budou ucházet o postup
na dvě národní přehlídky. O doporučení na celostátní

' přehlídku amatérského činoherního divadla pro děti
a mládež Popelka Rakovník bude usilovat pět soubo-
rů a devět o postup na celostátní soutěž venkovských
divadelních souborů Krakonošův divadelní podzim ve
Vysokém nad Jizerou.

Soutěžní představení bude hodnotit tříčlenná odborná
porota ve složení: PhDr. Milan Strotzer, odborný pracovník pro amatérské divadlo NIPOS-
-ARTAIV|A Praha, režisér Mgr. Svatopluk Vašut a Mgr. JosefMorávek, režisér a pedagog. Před-
stavení pro děti a mládež bude hodnotit Klub dětského diváka pod vedením BcA. Zdeňky
Gregorové, pedagožky literárně-dramatického oboru Základní umělecké školy Němčice nad
Hanou.
Podrobnějšíseznámení se soubory a s jednotlivými představeními si můžete již tradičně pře-
číst ve vitrínách na budově Kina Oko a v Úvodním kukátku.
Ředitelkou přehlídkyje již podruhé kulturní referentka města Linda Lešikarová a záštitu nad
průběhem 32. ročníku přehlídky převzala starostka našeho města Ivana Dvořáková.
Hanácký divadelní máj má i několik doprovodných akcí. Mateřské školy budou soutěžit ve
výtvarné soutěži na téma 0 Smolíčkovi a jejich práce si můžete prohlédnout během celé

_

přehlídky ve foyer kina. Děti základních škol se mohly zapojit do 13. ročníku literární soutěže
Andersenova hvězdička, tentokrát na téma Bláznivý den. Vítězné práce této soutěže si může-
te přečíst ve foyer a v Závěrečném kukátku.



Připomeňme si výsledky loňského roč—níku — na Krakonošův divadelní podzim do
Vysokého nad Jizerou bylo z naší přehlídky nominováno Bernacké Ochotnické Di-

vadlo BODLÁK se zbojnickým muzikálem Malované na skle. Za svou reprezentaci ve
Vysokém nad Jizerou získali dvě ceny - Bohumil Volek za hudební nastudování a celý

spolek BODLÁK za pěveckou složku. Kolektiv četníků získal cenu Dušana Zakopala za nejlep—
ší seniorský hereckývýkon. Jejich úspěch těší i nás a jsme rádi, žejejich hra je stále žádána.Toje

také hlavní důvod, proč se Bernartičtí letos naší přehlídky nezúčastní, neměli totiž kvůli vytížení
s Malovaným na skle čas nastudovat novou inscenaci.



Sobota 28. 4.
14:00 - DS Rádobydivadlo Klapý: U Kočičí bažiny (drama)
19:00 - DS Berani Těškovice: Habad'ůra aneb Nájemníci pana Swana (komedie)

Neděle 29. 4.
14:00 - DS Bezkamen Uherčice: Čáry báby Cotkytle aneb Tři zlaté zuby děda Vševěda (pohádka)

f 19:00 - DS Bratří Mrštíků Boleradice: Jezinky a bezinky aneb Arsenik a staré tety (komedie)

Pondělí 30. 4.
10:00 - Divadlo Strom Brno: HrnečkuVař (pohádka)
14:00 - Divadlo Dostavník Přerov: Inferno aneb Konec legrace (hudební performance)
19:00 - DS Bezchibi Brtnice - Rocker a dvě staré dámy (komedie)

*;

úterý 1. 5. gg:
„_

10:00 - DS Teatrum Velké Opatovice: Krkonošské pohádky (pohádka) %

14:00 - DS Rájec-Jestřebí: Jednou hole, jednou na nože (hořká komedie)
19:00 - DS Na štaci Němčice nad Hanou: Převýchova v díře (drama)

»

Středa 2. 5.
19:00 - Tylovo divadlo Újezd u Brna: Habad'ůra (komedie)

Ž

i
l

Čtvrtek 3. 5.
9:00 — DS Zdeňka Štěpánka Napajedla: Černá královna (pohádka)
13:00 - DS Zdeňka Štěpánka Napajedla: Lumpáci a Vagabundi (komedie)
19:00 - Morkovští ochotníci Morkovice-Slížany:Tajný život 2 (komedie)

Pátek 4. 5.
8:30/10:00 - LDO ZUŠ Němčice nad Hanou: O Bílé kočičí princezně (pohádka)
19:00 - Divadlo Blic Ostrožská NováVes: Edith (hudební představení)

Sobota 5. 5.
17:30 - Slavnostnívyhlášenívýsledků32. ročníku HDM 2018

Změna programuvyhrazena.

Vstupné: dospělí 50 Kč; děti: 25 Kč; Permanentka: 350 Kč

Předprodej:Kulturní střediskoNěmčice nad Hanou. Těšíme se na Vás.

szá©imí
Pořadatelé Vás všechny srdečně zvou na němčický májový svátek divadla

a těší se na Vaši návštěvu. Tož dondite!



Linda Lešikarová,. 4-1

poslankyněEvropského parlamentu ředitelka přehlídky

Ladislav Okleštěk, Ivana Dvořáková,
hejtman Olomouckéhokraje starostka Němčice nad Hanou

„
RNDr. Alena Rašková, Ing.Jan Vrána,

%. primátorka města Prostějov místostarosta Němčice nad Hanou

VHP Ivanovice
'

Hasičská vzájemná pojišťovna, Jiří Vrba

Místní organizace ČSSD, Divadelní spolek Na štaci
Němčice nad Hanou , . , , .,Palenlce Mlynsky dvur,

Okresní organizace ČSSD, Prostějov manželé Procházkovi

Okresní organizace KSČM, Prostějov Železářství Oralovi

MOPS spol.s r.o., Jan Hrabal Elektro—Jana s r.o.
&

Autobusová doprava Jan Dvořáček Česká průmyslová zdravotní pojišťovna
*;

Š %

ZOD Němčice nad Hanou CBA Němčice nad Hanou,
_ , „, PhDr. Soňa Růžičková

Restaurace a penzron ZatISI,
Jaroslav Zatloukal COOP Jednota Uherský Ostroh

Drogerie Navrátil Stavebniny BAU TRADE MARKET s ro,
v . , Němčice nad Hanou

Kvetiny Oplocky
, .

FCC Prostějov, s r.o.
Papir-knihy, Pavel Holub

AMI STAV, s r.o., Antonín Milčák
Gordex spol.s r.o.,
Ing. Zdeněk Gregor Úklid Iveta, iveta Havlíčková

Záštitu nadHanáckým divadelním májem převzala starostkaměstaNěmčicenadHanou Ivana Dvořáková.
Projekt Hanácký divadelnímáj 2018 je realizován za finančnípodporyMinisterstva kultury ČR a Olomouckého kraje.

Hanácký divadelnímájpodpořili místní podnikatelé a organizace. Děkujeme.

"—
Olomoucký kraj


